
 
 

UCHWAŁA NR L/6/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiacej przedłużenie ulicy Topolowej w miejscowości Rokitnica 
gmina Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Topolowa, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rokitnica, 
oznaczonej jako działki nr 238/14, 238/15 i 238/11, która stanowi przedłużenie istniejacej ulicy o tej nazwie.  

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy Topolowej, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 864



Załącznik do uchwały Nr L/6/2023 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 864


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-17T14:42:53+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




